
Közgyűlési Jegyzőkönyv

amely készült a Picatrix Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhelye: 1183 Budapest, 

Gyömrői út 85-91.; cégjegyzékszáma: 01-10-047805; a továbbiakban: Társaság) 2018. május 

29. napján 13 órai kezdettel a Társaság székhelyén a részvényesek (illetve képviselőjük) 

személyes jelenlétében ta rto tt, megismételt közgyűléséről.

Jegyzőkönyv megnyitva: 13 óra 00 perckor.

Jelen vannak:

- a Társaság részvényesei, illetve a részvényesek képviselői a jelenléti ív szerint;

- Sípos Margit vezérigazgató

Megnyitó: a közgyűlés összehívásának szabályszerűsége, a határozatképesség

megállapítása, a határozathozatal módjának meghatározása, a közgyűlés elnökének, a 

szavazatszámlálónak és a jegyzőkönyv hitelesítőjének a megválasztása, a

jegyzőkönyvvezető kinevezése

Sípos Margit vezérigazgató köszönti a megjelenteket és megnyitja a közgyűlést. Tájékoztatja 

a megjelent részvényeseket, hogy a Társaság saját honlapján az előírt határidőben a 

meghívót közzétette, a közgyűlés összehívása a 2015. július 27-én bejegyzett Alapszabálynak 

megfelelően szabályszerűen megtörtént.

Sípos Margit elmondja, hogy a 2018. május 24. napjára összehívott közgyűlés 

határozatképtelen volt, erre tekintette l került sor a mai megismételt közgyűlésre. 

Tájékoztatja a részvényeseket, hogy a megismételt közgyűlés a megjelentek számára tekintet 

nélkül határozatképes.

Sípos Margit elmondja, hogy a Társaság kibocsátott részvényeinek száma 2.232.564 db, 

amelyből 44.900 db saját részvény. A Társaság saját részvénye nem jogosít szavazatra, így a 

szavazatra jogosító részvények száma 2.187.664 db.

A tulajdonosi megfeleltetés adatainak és a jelenléti ív összesítése alapján a jelenlévő 

részvényesek által képviselt részvények száma Jdb, amely a szavazásra jogosító

részvények által megtestesített szavazatok ..ÍÜ/-4.........%-a.

A mai közgyűlésen a határozathozatal a kiosztott szavazójegyek felmutatásával történik.

Sípos Margit vezérigazgató indítványozza, hogy a részvényesek először határozzanak a 

közgyűlés tisztségviselőinek személyéről.

Megkérdezi, fíogy van-e valamely részvényesnek kifogása az ellen, hogy a közgyűlés

elnökeként ........  a közgyűlést levezesse, van-e a levezető elnök
személyére más javaslat.

Más javaslat nem érkezik. Sípos Margit kéri, hogy a javaslatnak megfelelően a közgyűlés 

szavazzon a levezető elnök személyéről, a szavazást követően kihirdeti a szavazás 
eredményét: , _

Megállapítja, hogy a szavazásra jogosító részvények %-át kitevő db

érvényesen leadott szavazat m ellett a közgyűlés egyhangúan meghozta az alábbi 
határozatot:

1/2018.05.29.sz. határozat



A közgyűlés e lnöke javaso lja , hogy a jegyzőkönyvvezető Sípos M a rg it vezérigazgató legyen. 

M egállapítja , hogy a szavazásra jogosító  részvények /lű.lA... %-át k itevő  uJAAAíSdb 
érvényesen le ado tt szavazat m e lle tt a közgyűlés egyhangúan m eghozta az alábbi 

ha tároza to t:

2 / 2 0 1 8 . 0 5 . 2 9 .S Z . h a tá r o z a t

A  k ö zg y ű lé s  e g y h a n g ú a n , lílb d b  „ ig e n "  s z a v a z a tta l a je g y z ő k ö n y v v e z e tő n e k  S ípos

M a r g it  v e z é r ig a z g a tó t  v á la s z to t ta  m e g .

A közgyűlés e lnök javaso lja , hogy vá lla lja  a jegyzőkönyv

hite lesítését. r,

M egállapítja , hogy a szavazásra jogosító  részvények Í2/J..... % -át k itevő  db

érvényesen le ado tt szavazat m e lle tt a közgyűlés egyhangúan m eghozta az alábbi 

ha tároza to t:

3 /2 0 1 8 .0 5 .2 9 ..s z . h a tá r o z a t

A  k ö zg y ű lé s  e g y h a n g ú la g  ...‘XXXjL ÍJ .... d b  „ ig e n "  s z a v a z a tta l je g y z ő k ö n y v  h ite le s ítő n e k  

m e g v á la s z to t ta  . ^ ' . C . T .J i^ A > U U . . . . . J io ( x < i4 s z v 0 n y e s t

A közgyűlés e lnöke tá jékoz ta tja  a részvényeseket, hogy a közgyűlés egyetlen napirendi 

pon tja  a Társaság 2017. üzle ti évének a zárása. T ek in te tte l arra, hogy az osztalékfizetés 

fe lté te le i nem állnak fe n t, a közgyűlés oszta lékfizetésrő l nem ha tároz."

4 /2 0 1 8 .0 5 .2 9 .  sz. h a tá r o z a t  *

A  k ö z g y ű lé s e n  d b  „ ig e n "  s z a v a z a tta l ta r tó z k o d á s  m e l le t t  -  a

ré s z v é n y e s e k  e lfo g a d já k  a tá rs a s á g  2 0 1 7 .  é v e s  m é r le g b e s z á m o ló já t  és e re d m é n y 

k im u ta tá s á t  az  a lá b b ia k  s z e r in t:

A  fo r rá s o k  és e s z k ö z ö k  e g y e z ő  ö sszeg e: 8 5 3  8 6 8  e  F t, az  é r té k e s íté s  n e t t ó  á rb e v é te le :  8 6  

3 2 8  e  F t, az a d ó z o t t  e re d m é n y e :  -  1 8 2  6 0 2  e  F t. a v e s z te s é g e t  a T á rs a sá g  

e re d m é n y ta r ta lé k b a  h e ly e z i..

Jegyzőkönyv lezárva: . O  óra .^pferckor.

k.m .f.

a közgyűlés levezető e lnöke Uj JL í A C ^  

jegyzőkönyv-h ite lesítő  lU C " rg it vezérigazgató 

nyvvezető


